
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 34/2022 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Karpaczu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Karpacza zarządzonych 

na dzień 28 sierpnia 2022 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Karpaczu, z siedzibą 

w Urzędzie Miejskim w Karpaczu, ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz, w składzie: 

1. Danuta Anna Baranowska, zgłoszona przez KWW JOANNY BOROWY 
(uzupełnienie składu), zam. Karpacz 

2. Anna Małgorzata Bialikiewicz-Stoch, zgłoszona przez KWW 
ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ KARPACZA, zam. Karpacz 

3. Wojciech Michał Cyganek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Karpacz 

4. Bożena Katarzyna Filipiak-Gudzowska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Podgórzyn 

5. Kinga Beata Grzyb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karpacz 

6. Jan Piotr Gudzowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podgórzyn 

7. Stefania Maria Krafczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karpacz 

8. Krystyna Pakul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karpacz 

9. Małgorzata Maria Żyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karpacz 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Karpaczu. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 


